Stichting Kunst van Ontmoeting

Jaarrekening 2019

Vaste inkomsten
Verhuur

Vaste giften
Bijdrage wijkbudget

Eenmalige inkomsten
teruggave BTW de Woonplaats
eenmalige giften

Vrijwillige bijdrage koffie & thee

totale inkomsten
saldo

saldo rekening 1 januari 2019
saldo rekening 31 december 2019

€ 960,00
€ 4.297,00
€ 3.000,00

€ 10.895,87
€ 1.830,00
€ 90,00

€ 21.072,87
€ 4.720,71

€ 1.920,65
€6.641,36
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€4.720,71

Blad1

Vaste lasten

Huur € 9.554,76
Energie € 1.535,34
Verzekering € 254,52
Gemeentelijke belasting € 508,86
Internet € 599,50
Afval € 313,62
Bankkosten € 194,97
Automatiseringskosten €0,00
Eenmalige uitgaven

Dagje uit met bezoekers € 296,40
kerstfeest € 410,70
lening terugbetalen €1.795,00
EHBO-koffer €67,09
algemene declaraties € 482,50
kosten vrijwilligers € 338,90
totale uitgave € 16.352,16
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